[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область
                                                Боровичский район

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                                         РЕШЕНИЕ
                                                   ПРОЕКТ
	от
	.01.2023
	№

с. Опеченский Посад
О перечне автомобильных дорог

местного значения Опеченского
сельского поселения ремонт которых
запланирован на 2023 год

  Совет депутатов Опеченского сельского поселения
РЕШИЛ:
   1.Утвердить перечень автомобильных дорог местного значения Опеченского сельского поселения ремонт которых запланирован на 2023 год.

	№ п/п
	Место расположения

       объекта
	Протяжённость

в км;

	Субсидии из областного бюджета
 руб.
	Бюджет поселения
 руб.

	1,464
	3 856 000
	291 008=82

	1

	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения в с. Опеченский Посад, 4 линия от дома №9 до дома №15
	0,185
	265 600
	19 956=32

	2

	Ремонт асфальтобетонного покрытия участка автомобильной дороги общего пользования местного значения в д.Опеченский Рядок от дома №166 до кладбища
	0,464
	2 572 000
	193 563=64

	3

	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения в       д. Опеченский Рядок,   от дома № 100 до дома № 105
	0,015
	113 000
	8 552=43

	4

	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения в       д. Перелучи, ул.Ф.Михайлова от дома №18 до пересечения с ул.Центральная
	0,1
	156 000
	12 519=44

	5

	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения в       д. Марьинское, от д. №17 до д. №27
	0,6
	602 600
	45 364=35

	6
	Ремонт участка автомобильной дороги общего пользования местного значения в с.Опеченский Посад, 2 линия от дома №6 до пересечения с проулком до мастерских
	0,1
	146 800
	11 052=64

Глава сельского поселения                                                    С.В. Панфилова